ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH THUẬN

Số:           /QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Ninh Thuận, ngày     tháng 5 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc miễn nhiệm Giám định viên tư pháp

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Luật Giám định tư pháp ngày 20/6/2012;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giám định tư pháp ngày 10/6/2020;
Căn cứ Nghị định số 157/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 85/2013/NĐ-CP ngày 29/7/2013 của Chính phủ quy định chi tiết và biện pháp thi hành Luật Giám định tư pháp;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số 73/TTr-SVHTTDL ngày 17/5/2022 và ý kiến thống nhất của Sở Tư pháp tại Công văn số 1032/STP-HCBT ngày 13/5/2022.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Miễn nhiệm Giám định viên tư pháp thuộc lĩnh vực văn hóa và lĩnh vực thể dục thể thao gồm 02 cá nhân (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký ban hành.
Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Giám đốc Sở Tư pháp, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 2;
- Các Bộ: TP, VHTTDL (báo cáo);

- Cục Công tác phía Nam (BTP);

- Chủ tịch và các PCT. UBND tỉnh;
- TAND tỉnh, VKSND tỉnh;
- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- VPUB: LĐ, VXNV;
- Lưu: VT, TCDNC. ĐTL
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Nguyễn Long Biên

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH THUẬN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH MIỄN NHIỆM GIÁM ĐỊNH VIÊN TƯ PHÁP LĨNH VỰC VĂN HÓA, THỂ DỤC VÀ THỂ THAO
(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND ngày    tháng 5 năm 2022 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận)

	STT
	Họ và tên
	Ngày, tháng

năm sinh
	Số Quyết định
	Chức vụ, đơn vị công tác
	Trình độ

chuyên môn
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Văn Hoàng
	19/6/1961
	1050/QĐ-UBND ngày 11/5/2011
	Nguyên trưởng phòng QLTT&DL

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
	Đại học

Thể dục
 thể thao
	Đã nghỉ hưu

	2
	Lê Thị Tuyết Ánh
	11/02/1968
	2328/QĐ-UBND ngày 06/12/2017
	Chuyên viên chính, Phòng Hành chính-tổng hợp

Bảo tàng tỉnh
	Đại học

Bảo tồn,
bảo tàng
	Đã nghỉ hưu